
 

 ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО 

 СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ 

 ПРИКАЗ от 20 сентября 1999 г. N 56 

 ВОПРОСЫ ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ 

 "БЕЛОРЕЦКТРАНССТРОЙТОРГ" 

 

 В целях обеспечения соблюдения действующего законодательства, а также для реализации 

 государственной экономической политики по повышению эффективности деятельности 

 государственного сектора экономики и с учетом дополнительного анализа вопросов 

 государственного унитарного предприятия "Белорецктрансстройторг" приказываю: 
 
 1. Приказ Госстроя России от 22.07.99 N 15 "О добровольной ликвидации государственного 

 унитарного предприятия "Белорецктрансстройторг" отменить как несоответствующий действующему 

 законодательству. 
 
 2. Управлению недвижимости и государственной собственности (В.Н. Кириллов) 

 проанализировать финансовое состояние ГУП "Белорецктрансстройторг" и разработать предложения 

 по финансовому оздоровлению либо ликвидации предприятия. 
 
 3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Первого заместителя 

 Председателя Госстроя России С.И. Круглика. 

 

 Председатель 
 
 А.Ш.ШАМУЗАФАРОВ 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

